

Rongeur Holding ApS

Møllevvej 47B, 2791 Dragør

CVR-nr. 42 68 32 80

Årsrapport

1. marts 2023 - 29. februar 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2024.

Mikkel Bo Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. marts 2023 - 29. februar 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rongeur Holding ApS Møllevvej 47B 2791 Dragør
	CVR-nr.: 42 68 32 80
	Stiftet: 7. september 2021
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. marts - 29. februar
Direktion	Mikkel Bo Hansen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Kapitalinteresse	Deerest Copenhagen ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.395 mod -8.670 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.782 mod 205.243 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2023 - 29/2 2024	1/3 2022 - 28/2 2023
Bruttotab	-3.395	-8.670
Indtægter af kapitalinteresser	117.800	214.400
Øvrige finansielle omkostninger	-623	-487
Resultat før skat	113.782	205.243
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	113.782	205.243
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.600
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	113.782	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.357
Disponeret i alt	113.782	205.243

Balance

Aktiver		
Note	<u>29/2 2024</u>	<u>28/2 2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	<u>425.246</u>	<u>425.246</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>425.246</u>	<u>425.246</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>425.246</u>	<u>425.246</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>3.385</u>	<u>89.415</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.385</u>	<u>89.415</u>
Aktiver i alt	<u>428.631</u>	<u>514.661</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>29/2 2024</u>	<u>28/2 2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	366.771	252.989
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>406.771</u>	<u>492.989</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.375	7.375
Anden gæld	14.485	14.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.860</u>	<u>21.672</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.860</u>	<u>21.672</u>
Passiver i alt	<u>428.631</u>	<u>514.661</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. marts 2023	40.000	252.989	200.000	492.989
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.782	0	113.782
	40.000	366.771	0	406.771

Noter

	<u>29/2 2024</u>	<u>28/2 2023</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. marts 2023	425.246	405.246
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 29. februar 2024	<u>425.246</u>	<u>425.246</u>
Regnskabsmæssig værdi 29. februar 2024	<u>425.246</u>	<u>425.246</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Deerest Copenhagen ApS, København	33,33 %	<u>3.629.581</u>	<u>47.832</u>
		<u>3.629.581</u>	<u>47.832</u>